
１－２  国有林野種目別,要存置,不要存置別面積
単位(面積：ha)

総　数 要存置 不要存置 総　数 要存置 不要存置 総　数 要存置 不要存置 要存置

311,105          310,835          270         311,013          310,775          238         32          -           32          59           

311,095          310,825          270         311,004          310,766          238         32          -           32          59           

311,086          310,818          268         310,994          310,758          236         32          -           32          59           

311,071          310,802          269         310,980          310,744          237         32          -           32          58           

311,069         310,801         268        310,979         310,743         236        32         -           32          58          

石川 石川 33,901            33,901            -            33,901            33,901            -           -           -            0            

福井 福井 36,538            36,537            1            36,533            36,533            1            -           -           -            4            

三重 三重 21,687            21,680            8            21,682            21,674            8            -           -           -            6            

滋賀 滋賀 17,159            17,156            3            17,159            17,156            3            -           -           -            0            

兵庫 兵庫 24,323            24,126            197         24,321            24,124            197         0           -           0            2            

和歌山 和歌山 16,097            16,097            0            16,082            16,081            0            -           -           -            15           

鳥取 鳥取 29,952            29,934            18           29,932            29,925            7            11          -           11          9            

島根 島根 29,004            29,003            0            28,998            28,998            0            0           -           0            5            

岡山 岡山 32,213            32,192            20           32,189            32,188            1            20          -           20          4            

広島北部 広島 16,098            16,098            0            16,095            16,095            0            -           -           -            3            

広島 〃 28,683            28,677            6            28,675            28,670            5            1           -           1            6            

本局 大阪 -                   -                   -            -                   -                   -            -           -           -            

（京都大阪） 総数 5,656             5,646             10           5,656             5,646             10           0           -           0            0            

　 京都 4,620             4,610             10           4,620             4,610             10           0           -           0            0            

　 大阪 1,036             1,036             -            1,036             1,036             -            -           -           -            0            

（奈良） 奈良 11,735            11,735            0            11,734            11,733            0            -           -           -            1            

（山口） 山口 8,022             8,019             3            8,021             8,018             3            -           -           -            2            

県別再掲 石川 33,901            33,901            -            33,901            33,901            -            -           -           -            0            

福井 36,538            36,537            1            36,533            36,533            1            -           -           -            4            

三重 21,687            21,680            8            21,682            21,674            8            -           -           -            6            

滋賀 17,159            17,156            3            17,159            17,156            3            -           -           -            0            

京都 4,620             4,610             10           4,620             4,610             10           0           -           0            0            

大阪 1,036             1,036             -            1,036             1,036             -            -           -           -            0            

兵庫 24,323            24,126            197         24,321            24,124            197         0           -           0            2            

奈良 11,735            11,735            0            11,734            11,733            0            -           -           -            1            

和歌山 16,097            16,097            0            16,082            16,081            0            -           -           -            15           

鳥取 29,952            29,934            18           29,932            29,925            7            11          -           11          9            

島根 29,004            29,003            0            28,998            28,998            0            0           -           0            5            

岡山 32,213            32,192            20           32,189            32,188            1            20          -           20          4            

広島 44,781            44,775            7            44,771            44,765            5            1           -           1            10           

山口 8,022             8,019             3            8,021             8,018             3            -           -           -            2            

１　本表は，地籍台帳及び財産台帳により作成した。
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